
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 

 

LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJOS  

VALDYBOS 

 

2021-09-13 

 

E-POSĖDIS 

 

Protokolas Nr. 1 

2021-09-13 

 

LBF Prezidento iniciatyva šaukiamas LBF Valdybos posėdis. Posėdis vyksta Valdybos nariams 

pasisakant ir balsuojant elektroniniu būdu. 

Svarstomi klausimai: 

1. Lietuvos nacionalinių rinktinių dalyvavimas į IBF Super WC. Finansavimas. 

2. Rinktinių formavimas dalyvavimui IBF Super WC. Sudėtys. 

3.   Lietuvos atstovų dalyvavimui ECC 2021 tvirtinimas, finansavimas.  

4.  Vido Valinčiaus prašymo, dėl LBF valdybos nario elgesio, aptarimas-nagrinėjimas.  

 

Siūloma:  

1. Siųsti Lietuvos nacionalines vyrų ir moterų rinktines į IBF Super WC. Finansuoti rinktines pagal 

2021.08.28 vykusios konferencijos metu patvirtintą biudžetą (įpareigoti rinktinės vadovą (bus išrinktas 

po rinktinės suformavimo) pateikti išlaidas pagrindžiančius dokumentus).  

2. Rinktinių sudėčių formavimas iš pridedamo kandidatų sąrašo (paruoštas atsižvelgiant į praėjusio  

LBČ 2021 rezultatus).   

3. Deleguoti Lietuvos boulingo čempionus: Lauryną Narušį ir Daivą Permininę dalyvavimui ECC. 

Finansuoti dalyvavimą pagal 2021.08.28 vykusios konferencijos metu patvirtintą biudžetą (įpareigoti 

LBF atstovus pateikti išlaidas pagrindžiančius dokumentus).  

4. Vido Valinčiaus laiško aptarimas.  

LBF Valdybos nariai  balsuoja 1 ir 3  darbotvarkės klausimais pasirinkdami vieną iš 3 variantų: 

- Pritarti; 

- Nepritarti; 

- Susilaikoma. 

 

LBF Valdybos nariai 2 darbotvarkės klausimu pasirenka: 

1. 4 (arba mažiau) vyrų rinktinės narius iš 5 galimų. 

2. Pasirenka 2 (arba mažiau) rinktinės nares iš 2 galimų. 

3. Į rinktines patenka ne mažiausiau kaip 3 valdybos narių balsus gavę žaidėjai. Jei žaidėjas gavo 

mažiau nei 3 balsus, į rinktinę nepatenka.  

LBF Valdybos nariai 4 darbotvarkės klausimu pasisako: 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


Pateikdami Valdybos pirmininkei ir Prezidentui savo nuomonę šiuo klausimu ir pastarieji suformuoja 

atsakymą paklausėjui V. Valinčiui. 

 

Balsavimo pradžia 2021-09-13 12:00, pabaiga - 2021-09-14 12:00 val. 

Balsavimo rezultatus teikiami elektroniniu laišku LBF sekretoriaus el.pašto adresu: info@lbf-bowling.lt iki 

2021-09-14 12:00 val. 

Balsavime dalyvavo LBF Valdybos nariai: 

- Linas Sasnauskas; 

- Erikas Jansonas; 

- Marija Žiogė; 

- Raimondas Narušis. 

Valdybos posėdyje ir balsavime dalyvavo 4 iš 4 Valdybos narių.  

Kvorumas yra. Valdybos posėdis laikomas įvykusiu. 

Eil. 

Nr. 
SVARSTOMAS KLAUSIMAS 

VALDYBOS NARIŲ BALSAI 

Linas 

Sasnauskas 

Raimondas 

Narušis 

Erikas 

Jansonas 

Marija  

Žiogė 

1. Siųsti Lietuvos nacionalines vyrų ir moterų 

rinktines į IBF Super World Championships 2021. 

Finansuoti rinktines pagal 2021.08.28 vykusios 

konferencijos metu patvirtintą biudžetą (įpareigoti 

rinktinės vadovą (bus išrinktas po rinktinės 

suformavimo) pateikti išlaidas pagrindžiančius 

dokumentus) 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

2.  Rinktinių sudėčių 

formavimas iš 

pridedamo 

kandidatų sąrašo 

(paruoštas 

atsižvelgiant į 

praėjusio  LBČ 

2021 rezultatus). 

VYRAI     

Laurynas 

Narušis   

Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

Aidas Daniūnas   Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

Linas 

Sasnauskas 

Atsiėmė 

kandidatūrą 

kitų 

rinktinės 

narių naudai 

- - - - 

Andrius 

Gasparavičius 

Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

Kęstutis 

Gudauskas 

pagal 

pasiektą 

rezultatą 

atitinka 

kandidatų 

kriterijus, 

tačiau II 

diviziono 

žaidėjas 

- - - - 



 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

 

negali 

patekti į 

Lietuvos 

rinktinę, 

todėl 

automatiškai 

netenka 

galimybės 

būti 

pakviestu į 

rinktinę 

Kristijonas 

Sergejevas 

atsisakė 

dalyvauti 

dėl 

asmeninių 

priežasčių 

- - - - 

Aidas 

Borodinas 

Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

MOTERYS     

Daiva 

Perminienė 

atsisakė 

dalyvauti 
- - - - 

Jūratė 

Palaimaitė 

atsisakė 

dalyvauti 
- - - - 

Jolanta 

Kontvainienė 

atsisakė 

dalyvauti 
- - - - 

Rasa 

Germanavičienė 

Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

Marija Žiogė   Sutinka 

dalyvauti 
Pritarti Pritarti Pritarti Susilaikė 

3. Deleguoti Lietuvos boulingo 2021 m. čempionus 

Lauryną Narušį ir Daivą Permininę dalyvavimui 

ECC. Finansuoti dalyvavimą pagal 2021.08.28 

vykusios LBF konferencijos metu patvirtintą 

biudžetą (įpareigoti LBF atstovus pateikti išlaidas 

pagrindžiančius dokumentus) 

Pritarti Pritarti Pritarti Pritarti 

 

NUSPRĘSTA:  

1. Siųsti Lietuvos nacionalines vyrų ir moterų rinktines į IBF Super World Championships 2021. 

Finansuoti rinktines pagal 2021.08.28 vykusios konferencijos metu patvirtintą biudžetą (įpareigoti 

rinktinės vadovą (bus išrinktas po rinktinės suformavimo) pateikti išlaidas pagrindžiančius dokumentus); 

2. Patvirtinti rinktines dalyvavimui IBF Super World Championships 2021: 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/


2.1. Vyrai: 

- Laurynas Narušis 

- Andrius Gasparavičius 

- Aidas Daniūnas 

- Aidas Borodinas 

2.2. Moterys: 

- Rasa Germanavičienė 

- Marja Žiogė 

3. Deleguoti Lietuvos boulingo 2021 m. čempionus Lauryną Narušį ir Daivą Permininę dalyvavimui ECC. 

Finansuoti dalyvavimą pagal 2021.08.28 vykusios LBF konferencijos metu patvirtintą biudžetą 

(įpareigoti LBF atstovus pateikti išlaidas pagrindžiančius dokumentus) 

 

LBF Valdybos pirmininkė     Marija Žiogė 

 

LBF Generalinis sekretorius     Tomas Čepulis 

 


